4 promissa [promissam M] audientia [audientium M] causæ theodreti in posterum *inscr. M*
 Φ^a [=RN], Φ^c [=P (20—p. 46, 3 *ferè nihil iam legitur*) DM], Φ^r [CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 28 acquiescite] patimini CVC^b usque hic de beato Theodo-
 reto CVC^b

VERSIO ANTIQVA 2—3 reuerentissimus—ciuitatis catholicæ et fidei perhibens testimonium Φ^a
 4 theodorus Φ^aPD 7 Iudæum—mitte *om. N* 8 catholicum in Φ^a 9 foras Φ^aDMYV^{corr}
 foras Φ^a 11 foras Φ^aD 15 foras Φ^a 17 ab Φ^{ac}Y coram *supersc. D* coram ab CVC^b uni-
 uersis N uniuerſo M 18 trianupolis C^b traianopolis [traianopoli P] Φ^{ac}Y 19 theodorus Φ^aPD
 20 theodorus NPD theodorus R 21 theodorum Φ^aD, *de P non constat* 22 deus *om. N*
 24 partem Φ^a 26 eis Φ^a 27 proprietate NY, *corr. Y*

1 cum et] et cum PDY 2 episcopus *om. Y* 7 foris mittite—foris mittite P 8 ipsi Y
 orthodoxam M 9 mittite P mittite P 10 foris PMY 11 mittite P mittite P 11/12 mul-
 tos annos *om. C^b* 15 mittite P 21 receperimus D istum canones D 21/22 eiciunt istum C^b
 23/24 populares sunt M 24 ep̄os Y 26 audiuimus M 27 clamemus M 29 audientem C^b
 secundum *om. M* recitari Y

Et quiescentibus cunctis CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS AGENS IN REBVS ET A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EODEM CODICE RECITAVIT

- 47 Sacrae litterae scriptae reuerentissimo episcopo Alexandriae Dioscuro. Peruenit ad nostrae serenitatis auditum quia multi reuerentissimi Orientalium archimandritae simul cum catholicis populis aduersus quosdam episcopos qui Nestoriana impietate aegrotare dicuntur in quibusdam Orientalium ciuitatibus || constituti ||, laborarent et pro catholica fide contenderent. hac ergo de causa nostrae serenitati complacuit religiosissimum presbyterum et archimandritam Barsumam || puritate || uitae et catholica fide probatissimum adesse Ephesensium ciuitati et || tenentem || locum || cunctorum || Orientalium archimandritarum consedere tam tuae sanctitati quam uniuersis sanctissimis patribus 10 ibidem conuenientibus, quatenus deo placita de omnibus sententia proferatur. dignetur proinde tua religio peruidens quia omnis nobis est pro catholica fide sollicitudo, affectuose || et || praedictum reuerentissimum archimandritam suscipere et operam dare uestrae eum sanctae synodi participem fieri.

d. 15. m. Mai.
a. 449

DAŦ ID̄ MAĪ IN THERALLO COŦ PROTOGENIS VĀ ET QVI FVERIT NVNTIATVS 15

Eodem tenore Iuuenali uiro reuerentissimo episcopo Hierosolymorum

IDEM IPSE DE EODEM CODICE RECITAVIT

|| SACRAE LITTERAE || BARSVMAE || REV̄ ARCHIMANDRITAE DESTINATAE ||